
Продажа

1-к.квартира, 39 м², 7/14 эт.

Тюмень,

ул Кремлевская, д 110, к 2

₽ 4 200 000



Продается уютная однокомнатная квартира в ЖК
"Плеханово" общей площадью 40 кв.м. Современный
ремонт выполнен в светлых тонах. Уникальная
квартира с 2 лоджиями в объявлении указана площадь
без учета лоджий позволит реализовать простор
фантазии. На одной лоджии можно например хранить
вещи,а на другой сделать кабинет. При продаже в
квартире остается кухонный гарнитур сделанный по
индивидуальным эскизам с техникой фирмы Bosch
холодильник, посудомоечная машина, духовой шкаф и
Electrolux варочная индукционная панель, обеденная
группа, большой встроенный шкаф, телевизор,
стиральная машина Bosch, кровать по договоренности
- все необходимое для жизни. Остается только собрать
личные вещи и переехать! Квартира в идеальном
состоянии! Сам жилой комплекс новый, возведен в
2015 году. Современные детские площадки,
спортивные площадки корты, футбол, баскетбол,
волейбол, много деревьев и зеленых насаждений.
Много парковочных мест, дворы отлично освещаются.
Управляющая компания следит за чистотой в
подъездах и на дворовой территории. В настоящее
время возводятся целых два детских сада, которые
откроют свои двери уже в этом году один из которых
будет прямо во дворе дома где продается квартира.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2015 г.
Общая площадь: 39 м² Жилая площадь: 20 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 7
Этажей в доме: 14 Тип санузла: Совмещенный
Вид из окон: на улицу Высота потолков в метрах: 2 м.
Тип дома: панельный Апартаменты: нет







Специалист по недвижимости
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